③乙方应对服务过程中出现的服务质量及相关问题负责处理解决并承担一切费用。

④服务岗位设置要求：执勤巡逻岗所有岗位，采用全天 24 小时三班倒工作制（上班 8小时

轮岗），每个岗每天 24 小时至少 1人在岗,不能脱岗,严格遵守工作纪律。

（2）服务期限: 1 年

（3）服务地点：桂林师范学院

（4）付款方式：服务费按月支付，每月结束后，乙方开具与本公司名称相一致的等额服务

费正规发票给甲方，甲方在收到发票后将服务费打至乙方指定账户，每月服务费金额=中标

金额/服务月数。

（5）本分标采购预算金额：人民币贰佰零伍万叁仟贰佰元整（¥2053200.00 元）。投标报价

超过预算金额的，投标文件按无效处理。

（6）本分标所属行业为租赁和商务服务业。

（7）质量标准及验收要求：根据《关于印发广西壮族自治区政府采购项目履约验收管理办

法的通知》【桂财采〔2015〕22 号】规定的验收程序，按照采购文件采购要求及投标文件承

诺，由采购人组织验收。

考评细则

项目
序

号
标准内容 监管处罚实施细则

项目管

理考评

项目

1
落实内部监管，安保队员具备合同要求

的素质能力。

无内部监管制度，安保队员不具备相应业务素

质发现一次扣 200元；